
Żabka wspiera Fundację
Święty Mikołaj dla Seniora 

Żabka Polska wsparła w grudniu Fundację Święty Mikołaj dla Seniora. W tym
roku sieć wybrała wyjątkową formę zaangażowania — zamiast tradycyjnych
świątecznych paczek, zakupiła cegiełki na rzecz Fundacji i to one trafią do
przedstawicieli mediów jako symboliczny podarunek. Ten gest nie tylko
pozwoli im poznać bliżej działalność organizacji, lecz także da przestrzeń do
dalszego szerzenia idei wspierania osób starszych i budowania wokół nich
wspólnoty troski. 

Wybór właśnie tej fundacji nie jest przypadkowy – jej wyjątkowe podejście do
potrzeb seniorów oraz konsekwentnego działania na rzecz przeciwdziałania
samotności i wykluczeniu społecznemu, wpisują się w wartości Żabki i
strategię zaangażowania społecznego, której jednym z filarów są równe
szanse. Wsparcie obejmie zarówno aktywności promocyjne, jak i działania na
rzecz podopiecznych fundacji.

Jako Fundacja Święty Mikołaj dla Seniora czujemy się odpowiedzialni za
czyjeś marzenia i nadzieje. Skupiamy się na walce z samotnością, na
uważności, ale również na realnym wsparciu. Takie współprace jak ta z firmą
Żabka pozwalają nam wierzyć, że możemy zrobić jeszcze więcej.  To właśnie
w takich inicjatywach widać, jak wielką rolę pełni społeczna odpowiedzialność
biznesu – kiedy firmy i organizacje pożytku publicznego łączą siły, mogą
razem tworzyć prawdziwą wartość dla społeczności. -  mówi Roksana Góral,
prezes Fundacji Święty Mikołaj dla Seniora. 

Warszawa, 19.12.2025

Razem na rzecz osób starszych
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O FUNDACJI ŚWIĘTY MIKOŁAJ DLA SENIORA

Fundacja Święty Mikołaj dla Seniora powstała z potrzeby serca – by żaden Senior nie
czuł się samotny w święta. Wszystko zaczęło się w 2018 roku od jednego listu, a teraz
co roku tysiące podopiecznych z domów opieki w całej Polsce pisze do Świętego
Mikołaja z prośbą o ciepło, uwagę i drobny prezent. Jesteśmy obecnie największą
ogólnopolską fundacją wspierającą Seniorów, działającą przez cały rok i posiadającą
status Organizacji Pożytku Publicznego (OPP). Pomagamy w niemal 300 domach
opieki w całej Polsce, dążąc do poprawy jakości życia osób starszych i
przeciwdziałania ich wykluczeniu społecznemu.

Nasze działania obejmują:
pomoc materialną – wspieramy domy opieki w remontach i doposażaniu, aby stały
się bardziej przyjazne i komfortowe dla ich mieszkańców.
wsparcie emocjonalne – nasze kampanie społeczne przypominają Seniorom, że są
ważni i zasługują na uwagę, troskę i szacunek.
walkę z samotnością – organizujemy inicjatywy, które łączą Seniorów z osobami
chcącymi okazać im wsparcie i budować relacje.

Wierzymy, że każdy gest ma znaczenie. Tworzymy wspólnotę ludzi, którzy chcą dawać
starszym radość, obecność i szacunek.


